
HS Reusstal & agilitysports 04.09.10



Rangliste Agility Small 2


Richter:

 Philippe Cottet



Länge:

 154

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 59  (MSZ)



Geschw.:
 
 2.61 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 288

 4450

 Baumeler Livia

 KV Luzern

 2

 52.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chester

 Welsh Corgi

 2.92



2

 289

 5324

 Stemmler Bettina

 KV Embrach ZH

 2

 57.05

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Flashman

 Scottish Terrier

 2.70



888

 284

 4288

 Horat Felix

 KV Luzern

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bahia

 Sheltie

 0.00



888

 285

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Raika

 Parson Russell 

 0.00



888

 286

 8235

 Süess Anja

 Schweiz. Pudel 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Umba

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 287

 8879

 Horat Patricia

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Juany

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 1 (16.67%)

 Schnellste Zeit:

 52.72 sec



Sehr gut:

 1 (16.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 2.92 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 52.72 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (66.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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